
                     PSYCHOSOCIÁLNE  CENTRUM 
                           Löfflerova 2, 040 01 Košice 

 
 

 

Titl. 

 

 

 

 

 

Váš list číslo/ zo dňa       Naše číslo                        Vybavuje / linka                       Košice 
PSC/2021/ 131 /Mad.              Ing.Z.Madárová/948352439    27.04.2021                                

    

 

 

Vec : Výzva na predloženie cenovej ponuky – zaslanie 

 

Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky: 

„Počítačové zariadenia a spotrebný materiál“ 

za účelom výberového konania. 

Uvedenú požiadavku Vám predkladáme v súlade s ustanovením § 6 zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon). 

Zároveň žiadame o predloženie neoverenej kópie oprávnenia na podnikanie v predmete zákazky 
a čestného vyhlásenia o tom, že nemáte zákaz účasti vo verejnom obstarávaní. ⃰) 

Ponuku je možné predložiť len elektronicky po prihlásení sa na 

https://josephine.proebiz.com, v termíne do 12.05.2021 do 12,00 hodiny. 

V rámci cenovej ponuky vyžadujeme predloženie cenovej ponuky, platnej do 31.12.2021 podľa 
špecifikácie uvedenej v prílohe a lehotu dodania. 

Veríme, že sa verejného obstarávania zúčastníte a predložíte ponuku na požadovaný predmet 
obstarávania v súlade s touto výzvou a priloženou špecifikáciou. 

 

 S pozdravom 

Mgr. Beáta Horváthová v.r. 

Riaditeľka PSC 
 

          

 

 

Príloha: Špecifikácia predmetu zákazky / súťažné podklady 

 



Špecifikácia predmetu zákazky/Súťažné podklady 

 

Zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia zákazka podľa § 117 zákona              
č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov 

 

„Počítačové zariadenia a spotrebný materiál“ 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:            Psychosociálne centrum 

IČO:             31996361 

DIČ:            2020793797 

Kontaktná osoba: Ing. Zuzana Madárová – administrátor 

tel.:            +421 948 352 439 

e-mail:             zastupca@pscentrum.sk 

web:   www.pscentrum.sk  

 

2. Typ zmluvy a predmet zákazky: 

Objednávka/KZ/ZoD na predmet zákazky: „Počítačové zariadenia a spotrebný materiál“ 

 

3. Podrobný popis predmetu zákazky: 

 

3.1  Druh zákazky: t tovar 

 

3.2  Hlavný CPV kód:  30200000-1  Počítače 

Doplnkový CPV kód:  30214000-2  Pracovná stanica 

    30231300-0  Zobrazovacie jednotky 

30237000-9 Časti a príslušenstvo počítačov a spotrebný  
materiál 

30232110-8  Laserové tlačiarne 

 

3.3  Predpokladaná hodnota zákazky (PHZ):  

 

PHZ vo výške 8 500€ bez DPH sa stanovila na základe účtovníctva z r. 2020. 
Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa §3 zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. 
o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa 
vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako 
cena maximálna vrátane DPH. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena bude vyjadrená 
v EUR. Uchádzačom navrhnutá cena musí obsahovať všetky náklady, spojené 
s poskytnutím dodania tovaru. 

 

 

mailto:zastupca@pscentrum.sk
http://www.pscentrum.sk/


3.4  Technická špecifikácia predmetu zákazky: 

 

p.č. Technické vlastnosti Jednotka minimum 

 
počet 

1. 

Monitor LED 24", porty min. DVI a VGA, pivot, 

obrazovka min. 24 palcov. Flicker-free, filter modrého svetla, 

pivot alebo nastaviteľný stojan pre umožnenie docieliť 

optimálnu pracovnú polohu a taktiež umiestniť monitor na 

výšku. ks  

7  

1.1 obrazovka palce 24" 

 

2. 

Notebook s dokovacím portom, integrovaná čítačka 

kariet ( „smard card reader“ ( eID )), sieť ethernet 1G, wifi 

2,4 a 5GHz, display FullHD matny min 14 palcov, RAM 8 

GB, 256 GB SSD, zabudovaná kamera, CPU Mark min. 3 

200 bodov, minimálne jeden USB type - C port, klávesnica 

odolná proti poliatiu, vrátane AC adaptéra, OS Microsoft 

Windows 10 Professional.  

Prevedenie MIL-STD 810G (odolnosť „Military standard“). 

Záruka minimálne 3 roky „Pick up and return“  (záruka 

batérie 6 mesiacov ). 

V prípade repasovaného zariadenia                           

(„refurbished“ ), minimálne trieda „A“( resp. kvalita 

„Gold“, alebo „Premium“ ), prevádzka ( kancelárska práca 

) na batériu, min. 4 hodiny. Min. 70% kapacity batérie. ks  

7 

2.1 display palce 14“ 

 

2.2 RAM GB 8 

 

2.3 SSD HDD GB 256 

 

2.4 CPU Mark bodov 3 200  

 

3. 
Dokovacia stanica , (nabíjacia stanica, nie iba „port-

replikátor“ ) vrátane AC adaptéra a prepojovacích káblov ks  

7 

4. Sada USB klávesnice a myši ( nové, nie repasované ) ks  

7 

5. 

Laserová tlačiareň farebná, multifunkčná, A4 

tlačiareň, skener, kopírka, nezávisle vymeniteľné tonery, 

duplex, automatický podávač ( skener ) + 1ks náhradný 

cartridge (OEM) ks  

1 

6. 

Laserová tlačiareň – multifunkčná, A4 tlačiareň, 

skener, kopírka, automatický podávač (ADF), duplex, LAN 

+ 1 ks cartridge (OEM) ks  

1 

7. 

Mikrofón Jabra Speak 510, Mikrofón stolný, 

pripojenie Bluetooth a USB, kondenzátorový, všesmerové 

snímanie. ks  

2 

8. 

Logitech HD Webcam C505 , Webkamera s 

rozlíšením HD (1280 × 720 px), uhol záberu 60°, vstavaný 

mikrofón ks  

2 



  

3.5  Osobitné podmienky plnenia: 

Do ceny musia byť zahrnuté celkové náklady vrátane dopravy na miesto dodania, 
vyloženie tovaru na adrese miesta dodania. Tovar bude dodaný jednorazovo. 
Dodávateľ je povinný dodať celý predmet zákazky  zabalený v neporušených 
originálnych obaloch. Zároveň tiež poskytnutie súvisiacich služieb: odber a ekologická 
likvidácia spotrebného materiálu v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch, 
poskytnutie súčinnosti pri poskytnutí telefonickej podpory v  pracovných dňoch v čase 
od 07:00 do 18:00 hod. Záruka na mieste v trvaní dvoch až štyroch rokov podľa 
konkrétnej špecifikácie. 

Dodávateľ do 7 dní od uzavretia zmluvy dodá podrobný štruktúrovaný rozpočet 
a predloženie funkčnej a technickej špecifikácie predmetu zákazky s uvedením 
presných názvov (obchodných značiek) nacenených výrobkov. 

 

3.6 Kritériá vyhodnotenia ponúk: 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk bude celková cena s DPH. Úspešnou ponukou sa 
stane ponuka uchádzača, ktorého ponuka nebola vylúčená, a ktorého ponuka bude 
najnižšia. V celkovej cene za predmet zákazky budú zahrnuté všetky náklady 
uchádzača. 

 

3.7  Požiadavky na spracovanie ponukovej ceny  

Verejný obstarávateľ bude pri komunikácii v celom procese obstarávania, t.j. pred aj po 
zaradení do systému a pred aj po lehote na predkladanie ponúk viažúcej sa ku 
konkrétnej zákazke postupovať v zmysle § 20 ZVO prostredníctvom komunikačného 
rozhrania systému JOSEPHINE. Pravidlá pre doručovanie: Za okamih doručenia sa v 
systéme JOSEPHINE považuje okamih odoslania v systéme JOSEPHINE, a to v súlade 
s funkcionalitou systému. Ponuky v rámci konkrétnych zákaziek budú vyhotovené 
elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) ZVO a vložené do systému JOSEPHINE 

umiestnenom na webovej adrese https://josephine.proebiz.com/. 

Verejný obstarávateľ uplatňovaním zeleného verejného obstarávania podporuje 
udržateľné využívanie prírodných zdrojov, dosahovanie zmien v správaní, ktoré 
smeruje k udržateľnej výrobe a spotrebe, a tiež podnecuje inovácie. 
 
Uchádzačom navrhnutá zmluvná cena bude vyjadrená v mene EUR s DPH vrátane 
dopravy na miesto dodania. Uchádzač vyplní cenu príslušného predmetu zákazky do 
tabuľky. Systém automaticky zostaví predbežné poradie zúčastnených uchádzačov na 
základe najnižšej ceny. Uchádzači môžu komunikovať s verejným obstarávateľom cez 
komunikačné rozhranie v lehote na predkladanie ponúk. Uchádzač predloží                           
v elektronickej podobe (pdf) (zoskenované doklady): - Vyhlásenie uchádzača - vyplnený 
formulár - Doklad o oprávnení podnikať (živnostenský list, výpis z OR) 
 

3.8 Podmienky zmluvného vzťahu: 

Výsledkom verejného obstarávania bude objednávka na predmet zákazky. Verejný 
obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe e výsledkov tohto postupu zadávania 
zákazky nevystaviť objednávku. Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. 

Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného bankového 
prevodu po dodaní predmetu zákazky. 

Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. Súčasťou daňového dokladu 
bude odovzdávací protokol, potvrdzujúci odovzdanie a prevzatie predmetu zákazky. 

Zmluvný vzťah končí odovzdaním predmetu zákazky a uhradením zmluvnej čiastky. 

 

https://josephine.proebiz.com/


3.9 Doplňujúce informácie: 

  Dôvody na zrušenie použitého postupu zadávania zákazky: 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných 
dôvodov: 

  - nebude predložená ani jedna ponuka, 

  - ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo 
výzve na  predkladanie  ponúk 

  - ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie. 

 

4. Miesto dodania: Psychosociálne centrum, Löfflerova 2, 040 01 Košice 

5. Trvanie zmluvy do: 31.12.2021 

6. Lehota dodania od uzavretia zmluvy: 14 dní 

7. Jazyk ponuky: slovenský 

8. Obsah ponuka: 

• Oprávnenie na podnikanie  

• čestné vyhlásenie o zákaze účasti vo verejnom obstarávaní 

• Cenová ponuka 

 

9. Podmienky financovania predmetu obstarávania:  

Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa pre rok 2021 na 

základe faktúry vystavenej po poskytnutí služby na základe objednávky. 


